אולם לפי הבנתה יש מרפא למצוקה רוחנית זו. מצד אחד הגברת ון ליר סוברת שהמדע, שהביא הרבה ברכה לחיי היום-יום, הוא שגם ערער יסודות אמוניים ומוסריים. לכן המדע הוא

פרופ' בן־ציון דינור ומר דוד בן־גוריון (בכינוס "טיפוסי מנהיגות בתקופת המקרא" באקדמיה), חנוכה תשל"ב 1971. (ארכיון האקדמיה).

המדע" (חמ"ד) עם ההכנות להקמת צה"ל, ובייחוד ארגון גיוסם של סטודנטים וחוקרים מן האוניברסיטה העברית בירושלים לחיל המדע.

כבר נזכר למעלה שאת רעיון הקמתן של אקדמיות, או פרה־אקדמיות, העלה שר החינוך הפרופסור דינור אגב הדיון בחוק "המועצה למוסדות השכלה גבוהה ומדע" (או "מועצת ההשכלה והמדע"), אך העניין לא הסתייע.